
 کدام جبهه‌های سیاسی
 اجازه فعالیت انتخاباتی دارند؟

وزارت کشور فعالیت یک جبهه سیاسی را 
غیرقانونی اعلام کرده است اما ۱۳ جبهه یا ائتلاف 

مجوز فعالیت سیاسی و انتخاباتی دارند.
دفتر امور سیاسی وزارت کشور در اطلاعیه‌ای اعلام 
کرد که فعالیت »جبهه پیروان ولایت مطلقه فقیه« 
و حزب »ایران قوی« غیرقانونی است و هیچگونه 
مجوزی برای فعالیت از کمیسیون ماده ۱۰ احزاب 
ندارند. پیش از این عبدالله مرادی دبیر کمیسیون 
ماده ۱۰ احزاب با تاکید بر اینکه احزاب باید مجمع 
عمومی خود را طبق قانون و اساسنامه خود برگزار 
کنند، گفته بود که »ما احزاب و تشکل‌های قانونی 
و کسانی که مجوز فعالیت حزبی ندارند و غیرقانونی 
فعالیت می‌کنند را به مردم معرفی خواهیم کرد. 
احزابی که مجمع عمومی خود را برگزار نکنند، در 

قالب احزاب قانونی قرار نمی گیرند.«
مرادی در گفت وگو با ایسنا درباه علت غیرقانونی 
بودن جبهه »پیروان ولایت مطلقه فقیه« و حزب 
»ایران قوی« اظهار کرد: این جبهه اصلا موجودیت 
نداشت و یک عنوان ساختگی برای سوء استفاده 
بود. حزب ایران قوی سال گذشته درخواست به 
کمیسیون ماده ۱۰ داد ولی با تاسیس این حزب 
مخالفت شد با این حال همچنان درحال فعالیت 
است. جبهه یا ائتلاف سیاسی یک تشکلی است 
که با حضور حداقل سه حزب سیاسی دارای 
پروانه تشکیل می‌شود. این احزاب باید تشکیل 
جبهه را به اطلاع کمیسون ماده ۱۰ برسانند و 
زمان، موضوع و گستره فعالیت خود را اعلام کنند. 
تشکیل جبهه به صدور مجوز نیاز ندارد اما باید به 
اطلاع کمیسیون ماده ۱۰ برسد. رئیس جبهه باید 
عضو موثر یکی از این احزاب باشد. جبهه‌ای که 
این شرایط را دارا باشد، می‌تواند فعالیت سیاسی 

و انتخاباتی کند.
در حال حاضر ۱۳ جبهه با ائتلاف سیاسی به صورت 
قانونی در حال فعالیت هستند. دبیرکمیسیون 
ماده ۱۰ احزاب به ایسنا گفت: جبهه‌های جبهه 
پیروان خط امام و رهبری، جبهه پایداری، جبهه 
حامیان مردم، جبهه همبستگی ملی نیروهای 
انقلاب اسامی، جبهه اصلاحات ایران، جبهه 
وحدت ملی، ائتلاف بزرگ نیروهای انقلاب اسلامی 
استان قم، جبهه تحول‌گرایان ایران اسامی، 
جبهه ایستادگی ایران اسامی، ائتلاف نیروهای 
انقلاب اسامی، جبهه مستقلین و اعتدال‌گرایان، 
جبهه پیشرفت، رفاه و عدالت و جبهه مردمی 
 نیروهای انقلاب اسامی مجوز فعالیت قانونی

در کشور را دارند.

خون‌های به ناحق ریخته شده 
فلسطینیان زمینه‌ساز نظم عادلانه 

جهانی خواهد شد
رئیس جمهور در جلسه هیات دولت گفت: سکوت 
نهادهای بین‌المللی، افسانه حقوق بشر مورد ادعایی 
غرب را فرو ریخت و یقیناً خون‌های به ناحق ریخته 
شده مردم مظلوم فلسطین زمینه‌ساز نظم عادلانه 

جهانی خواهد شد.
سید ابراهیم رئیسی در جلسه امروز چهارشنبه 
هیئت دولت با اشاره به گزارش رئیس بانک مرکزی 
درباره رشد اقتصادی در بخش‌های مختلف، بر 
تلاش بیشتر دولتمردان و اقدامات تحول‌گرایانه 
برای ارتقای شاخص‌های رشد اقتصادی تاکید کرد.
رئیس جمهور همچنین معاون اول را مکلف کرد با 
برگزاری جلسات تخصصی راهکارهای افزایش رشد 
اقتصادی در بخش صنعت و معدن و خدمات، را 

بررسی و ارائه کند.
رئیسی در ادامه قانون‌گرایی، پیگیری حقوق مردم 
و مبارزه با فساد را از جمله اصول اساسی دولت 
برشمرد و با ضروری دانستن استمرار کنترل 
و نظارت از سوی دستگاه‌های نظارتی در تداوم 
اعتماد به دستگاه‌های اداری و اجرایی، بر این نکته 
نیز تأکید کرد که اعمال این نظارت‌ها به گونه‌ای 
نباشد که منجر به تضعیف روحیه جسارت و 

شجاعت مدیران شود.
رئیس جمهور همچنین ضمن تبریک هفته »کتاب، 
کتابخوانی و کتابدار«، به رشد 11 درصدی چاپ و 
57 درصدی فروش کتاب در دولت مردمی اشاره 
کرد و با تقدیر از اهتمام دست‌اندرکاران این حوزه 
به ترویج و نشر کتاب و کتابخوانی، بر ضرورت 
 تقویت کتابخانه‌های محلی، شهری و استانی 

تأکید کرد.
رئیسی نقش هنر و قالب‌های هنری نظیر کتاب، 
فیلم، تئاتر و مستندسازی در به تصویر کشیدن 
صحنه‌های سفید و نورانی مقاومت فلسطین و 
چهره کریه و ظلمانی جنایتکاران صهیونیستی و 
حامیان آنها را بسیار موثر دانست و تصریح کرد: 
سکوت نهادهای بین‌المللی و حمایت آمریکا و 
کشورهای غربی از جنایات هولناک صهیونیست‌ها 
در غزه، افسانه حقوق بشر مورد ادعایی غرب را 
فرو ریخت و یقیناً خون‌های به ناحق ریخته 
شده مردم مظلوم فلسطین زمینه‌ساز نظم 
 عادلانه جهانی و از بین رفتن نظام ظالمانه فعلی 

خواهد شد.
پیش از سخنان رئیس جمهور وزرای آموزش 
و پرورش، راه و شهرسازی، امور اقتصادی و 
دارائی، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و 
معاون علمی و فناوری رئیس جمهور به ارائه 
گزارش‌هایی از اقدامات و فعالیت‌های انجام شده 
در راستای ماموریت‌ها و وظایف وزارتخانه‌های 
خود پرداختند و رئیس کل بانک مرکزی نیز 
 گزارشی از میزان رشد اقتصادی بخش‌های مختلف 

کشور ارائه کرد.

اخبار

رهبر انقلاب اسلامی فرمودند: امروز ما نیازمند پایگاه فکری 
تهاجمی هستیم که پاسخگوی نیازهای روز و شبهات باشد 

و این کار را باید از مرحوم علامه طباطبایی یاد بگیریم.
متن بیانات رهبر معظم انقاب اسامی در دیدار 
دست‌اندرکاران برگزاری کنگره بین‌المللی علامه طباطبایی 
که در تاریخ چهارشنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۲ برگزار شده بود، 

دیروز در محل برگزاری همایش در قم منتشر شد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، مرحوم علامه 
را پدیده‌ای کم نظیر در حوزه‌های علمیه در قرن‌های 
اخیر خواندند و گفتند: یکی از کارهای مهم آیت‌الله سید 
محمد حسین طباطبایی در بحبوحه تهاجم اندیشه‌های 
وارداتی و بیگانه، جهاد فکری و تشکیل یک پایگاه 
 فکری مستحکم و با آرایش تهاجمی بود، کاری که امروز 

به آن نیاز داریم.
رهبر انقلاب اسامی با اشاره به ویژگی‌های برجسته و 

ممتاز مرحوم علامه طباطبایی همچون »علم«، »پارسایی 
و پرهیزگاری«، »مَلکَات اخلاقی«، »ذوق هنری و شعر و 
ادبیات« و »صفا و رفاقت و وفاداری«، افزودند: در بعُد 
علمی ایشان جنبه‌های مختلفی وجود دارد که یکی از آنها 

تنوع علمی کم نظیر آن مرحوم است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تسلط علامه طباطبایی 
در علومی همچون »فقه«، »اصول«، »هیات و ریاضیات«، 
»تفسیر«، »علوم قرآنی«، »شعر و ادبیات« و »انَساب« 
خاطرنشان کردند: در کنار این تنوع علمی عجیب، عمق 
علمی و فکری ایشان در علوم مختلف نیز بسیار قابل توجه 
است به گونه‌ای که یک اصولی صاحب مبنا و یک فیلسوف 

نوآور و یک مفسر شگفتی‌ساز بود.
انتشار اکثر آثار علمی علامه طباطبایی در دوران حیات 
و شاگرد پروری ایشان از دیگر جنبه‌های علمی مرحوم 
علامه طباطبایی بود که رهبر انقلاب به آنها اشاره کردند 

و افزودند: تربیت شاگردان عالمِ و اندیشمند و تأثیرگذار 
همچون شهید مطهری و شهید بهشتی و مرحوم مصباح 
یزدی در هیچ عالمِ دیگری تا به این حد دیده نشده است و 
اکثر شاگردان مرحوم علامه نیز جزو نقش آفرینان انقلاب 

اسلامی بودند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دو ویژگی برجسته علامه 
طباطبایی را مورد اشاره قرار دادند و افزودند: یکی از 
این ویژگی‌ها، جهاد علمی کم نظیر و تشکیل یک پایگاه 
فکری مستحکم با رویکرد تهاجمی، در بحبوحه تهاجم 
اندیشه‌های وارداتی و بیگانه و شبهه افکنی‌ها بود که دو 
اثر »اصول فلسفه و روش رئالیسم« و »تفسیر المیزان« 

نمونه‌هایی از این جهاد علمی هستند.
ایشان تفسیر المیزان را دریایی از معارف اجتماعی و 
سیاسیِ روز در کنار مبانی فکری و حِکَمی و جنبه‌های 
خاص تفسیری برشمردند و گفتند: امروز نیز ما نیازمند 

پایگاه فکری تهاجمی هستیم که پاسخگوی نیازهای روز و 
شبهات باشد و این کار را باید از مرحوم علامه طباطبایی 

یاد بگیریم.
رهبر انقلاب اسامی، عمل به معارف اخلاقی و سلوکی 
و بسنده نکردن به ارائه صِــرف مطالب اخلاقی را دومین 
ویژگی برجسته علامه دانستند و خاطرنشان کردند: 
مرحوم علامه طباطبایی با آن همه وجوه علمی، هیچ 
هویتی برای خود قائل نبود و در برخوردهای رفاقتی و 
عمومی یک انسان نرم‌خو، صاحب حِلم و متواضع و گرم و 

گیرا و دلچسب و خوش بیان بود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تاکید کردند: علامه طباطبایی 
آنقدر که اکنون شناخته شده است در زمان حیات، 
شناخته شده نبود و به برکت اخلاص ایشان، روز به 
روز شخصیت و آثار علامه در سطح کشور و دنیا، بیشتر 

شناخته خواهد شد.
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گزارش
رهبر انقلاب با تأکید بر نیاز به پایگاه فکری مستحکم با آرایش تهاجمی 

باید از مرحوم علامه طباطبایی یاد بگیریم

شیوع مشکلات جسمی و بیماری‌های متعدد در اردگاه اشرف۳ و افزایش فشارها 
و مأموریت‌ها از جانب کادر سازمان تروریستی منافقین تبدیل به بحران بسیار 

جدی و محرکی برای جدایی از این گروهک شده است.
پس از افشای جزئیات زندگی مخفیانه مسعود رجوی سرکرده سابق گروهک 
منافقین زیر چتر اطلاعاتی و حفاظتی آمریکایی‌ها که در نهایت با مرگ وی 
در سال 1399 پایان یافت و همچنین وضعیت بسیار سخت زندگی در اردوگاه 
اشرف و نیز عدم حضور سران اصلی نظیر مریم رجوی در این اردوگاه، تضاد و 
شکاف میان کادرهای پادگان اشرف3 و سالمندان و بیماران محصور در این 
گروهک تروریستی افزایش یافته است. تسنیم در همین رابطه به جزئیات 
جدیدی از این تضادها، اختلافات و خصوصاً آخرین وضعیت پزشکی سالمندان 
محصور در اردوگاه اشرف دست یافته است. بنا بر این گزارش، این اعتراضات، 
تضادها و تناقض‌های مستمر اعضا در ماه‌های اخیر تبدیل به یک امر مستمر 
شده است و نه‌تنها در محفل‌های کوچک اعضا که حتی صدای اعتراض‌ها در 
جلسات و نشست‌ها هم بلند شده است. فرماندهان این گروهک نیز تلاش دارند 
با برگزاری نشست‌های متعدد و مغزشویی و وعده سرنگونی جمهوری اسلامی 
ایران، این تضادها و انتقادها را سرکوب کنند اما کنترل بحران‌های اشرف3 روز 
به روز غیرممکن‌تر می‌شودو برخوردها و بازداشت‌ها و فشارهای ستاد اطلاعات 

گروهک هم نتوانسته است این شرایط را کنترل کند.
طبق اسناد و پرونده‌‌های پزشکی موجود از اعضای منافقین، میانگین سن اعضا 
در اشرف3 بین 60 تا 70 سال است و حدود 65 درصد در این بازه سنی 
قرار دارند. طبق این اسناد پزشکی، عمده مشکلات جسمی اعضای گروهک 

تروریستی منافقین به ‌شرح زیر است:
پیرچشمی: حدود 70 درصد اعضا دچار مشکل بینایی و پیرچشمی شده‌اند.

سکته قلبی: تعداد زیادی از اعضای مبتلا به دیابت و فشار خون در معرض سکته 
قرار دارند و ماهانه حدود 4 سکته خفیف یا جدی گزارش می‌شود.

دیابت: دیابت رایج در گروهک منافقین بیشتر زمینه و علت عصبی دارد که 
حدود 300 نفر از آنها را  دچار نوع شدید دیابت کرده است.

فشارخون: حدود 500 نفر از اعضای گروهک به فشار خون مبتلا هستند که 
به‌عنوان شایع‌ترین بیماری میان آنها شناخته می‌شود و عدم استفاده از داروها 
پس از حمله پلیس آلبانی به مقر اشرف3 برای فرار از فعالیت، یک روند جاری 

شده است.
بیماری قلبی: به‌صورت ماهانه چند عمل جراحی قلب در سطوح مختلف در 
حال انجام است که ناشی از فشارهای روانی و همچنین کهولت سن اعضای 

گروهک است.
سرطان: فارغ از مرگ 20 نفر به‌دلیل گزارش سرطان، حدود 12 نفر به‌صورت 
رسمی با این بیماری دست و پنجه نرم می‌کنند که طبق اطلاعات منابع موجود 

در این گروهک، تعداد بیشتری مبتلا به سرطان هستند که برای عدم انتقال 
دلسردی و ترس از مرگ، اجازه اعلام رسمی بیماری نه به خود فرد و نه اعضا 

داده نشده است و تنها کادرهای بالا در جریان هستند.
آسم و تنگی نفس: حدود 15 درصد اعضای گروهک درگیر بیماری آسم و تنگی 
نفس هستند که بخش اعظم آن ناشی از شرایط سخت و زندگی غیربهداشتی 

جمعی در عراق بوده است.
علاوه بر موارد فوق، در سالهای اخیر، بیماری‌ها و مشکلات جنسی )ناشی از 
شکل زندگی خاص در اردوگاه‌های اشرف در طول سال‌های گذشته( نیز تا حد 
زیادی بر مشکلات اعضای گروهک افزوده است به‌طوری که پزشک‌‌های شاغل 

در اشرف3 از آن به‌عنوان بیماری »جنون جنسی« نام می‌برند.
کادر منافقین برای حل بحران فشارهای وارده ناشی از شکل زندگی گذشته، 
سخت‌گیری‌ها برای حضور اعضا در شهر ساحلی دورس و در مکان‌های خاصی 
نظیر دیسکوها و... را کمتر کرده‌اند که همین مسئله نیز انواع بیماری‌های 
مقاربتی )خصوصاً میان مردان( و درگیری آنهابا شهروندان آلبانی را به مشکلات 
قبلی افزوده است. آن‌طور که مشخص است اوضاع در مقر اشرف3 روز به روز 
برای همه اعضا وخیم‌تر می‌شود و مسئولان سازمان توانایی کنترل و مدیریت 
این بحران‌ها را ندارند. اختلافات بین اعضا و کادر، گریبان مقامات ارشد را 
گرفته است و در جلسات محرمانه از وضعیت فعلی با عنوان فروپاشی تشکیلاتی 
یاد کرده‌اند. شیوع مشکلات جسمی و بیماری‌های متعدد در اردگاه اشرف3 و 
افزایش فشارها و مأموریت‌ها از جانب کادر سازمان تروریستی منافقین، تبدیل به 

بحران بسیار جدی و محرکی برای جدایی از این گروهک شده است.

وضعیت وخیم سالمندان در اردوگاه »اشرف ۳«

 اوضاع از کنترل کادرهای منافقین
خارج شده است

رئیس مجلس شورای اسامی تاکید کرد: اولویت اول 
ما در حوزه فرهنگی به طور قطع توجه و گسترش 

کتابخوانی و بعد از آن محتوا است.
محمد باقر قالیباف در آیین ملی بزرگداشت روز کتاب، 
کتابخوانی و کتابدار که دیروز در تالار وحدت برگزار 
شد، ضمن مهم، اساسی و ریشه‌دار خواندن موضوع 
کتاب، اظهار داشت: حوزه فرهنگ، عرصه جولان بانوان 
است که بیشترین نقش را ایفا می‌کنند و بی‌شک 
سیاست‌های ما در حوزه کتاب و کتابخوانی با محوریت 
خانواده خواهد بود چرا که نقش بانوان در این حوزه 

بی‌نظیر است و باید تقویت شود.
رئیس قوه مقننه گفت: ما نتوانسته‌ایم تحول را در 
حوزه‌های مختلف همچون حکمرانی در فرهنگ یا 
اقتصاد به وجود بیاوریم. پس چه زمانی قرار است به این 
موضوع جامه عمل بپوشانیم؟ این روزها موضوع اقتصاد 
و فرهنگ به‌عنوان اولویت ما است که از ابتدای آغاز به 
کار مجلس یازدهم نیز با این دو هدف تلاش‌های خود 
را آغاز کردیم که البته تحلیل اشکالات آن نیاز به ورود 

رسانه‌ها دارد.
وی در ادامه جامعه و مردم را مهم‌ترین نکته برای 
ایجاد تحول دانست و افزود: حتی اگر مسئولان نیاز به 
تحول دارند، جامعه باید این مطالبه را آغاز کرده و پیش 
ببرد. ما در جامعه بیش از هر چیزی نیازمند عقلانیت 
و فرهنگ عمومی هستیم و حتی مخالفان و منتقدان 
جدی هم اگر مبتنی بر عقل و اندیشه انتقاد کنند بهتر 
از کسانی هستند که در موافقت با ما، همراهی‌مان 
می‌کنند اما افکار و نظرات آنها مبتنی بر عقلانیت و 

اندیشه نیست.
قالیباف همچنین با بیان اینکه هیچ مجموعه‌ای نمی‌تواند 
بدون سرمایه اجتماعی ادامه فعالیت دهد، اظهار داشت: 
برای هر اقدامی به اعتماد به‌عنوان مهم‌ترین سرمایه 
اجتماعی نیاز داریم که آن نیز نیازمند بستر عقلانیت 
عمومی و حیات اجتماعی است لذا اولویت اول برای 

حل مشکلات اقتصادی نگاه به این حوزه است به همین 
دلیل امروز روز مهمی است.

وی با بیان اینکه دولت و مجلس شورای اسامی به 
موضوعات فرهنگی توجه دارند، گفت: قطعا اولویت اول 
ما در حوزه فرهنگی کتابخوانی است اما بلافاصله پس از 

آن محتوا نیز حائز اهمیت است.
رئیس نهاد قانونگذاری کشور به‌موضوع دغدغه کتابداران 
اشاره کرد و گفت: به‌عنوان رئیس مجلس موضوع 
اساسنامه نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور را حتماً 
دنبال می‌کنم و این قول را می‌دهم که با همکارانم 
این طرح را که در کمیسیون فرهنگی آماده شده است 

پیگیری کنیم تا به سرانجام برسد.
قالیباف با بیان اینکه  نیازمند کتاب و کتابخوانی 
هستیم، اظهار داشت: برای تحول اقتصادی نیز نیازمند 
تحول در مردم و جامعه هستیم که این تحول نیز از 
طریق کتاب انجام می‌شود تا عقلانیت، فرهنگ عمومی، 

انسجام اجتماعی و اعتماد ایجاد شود.
رئیس مجلس با تأکید بر اینکه مهارت محوری و فناوری 
را باید در حوزه کتاب لحاظ کنیم، عنوان کرد: باید توجه 
کنیم که خانواده‌های ما با دو نوبت کار برای تأمین 
نیازهای معیشتی و مسکن در چالش هستند و باید به 
آنها حق داد که سبد فرهنگی خانوار کنار گذاشته شود 
و رفته رفته آن را به فراموشی بسپارند که در نهایت 

عوارض آن برای خانواده و کشور خواهد بود.
قالیباف ادامه داد: ممکن است ده‌ها ساختمان بلااستفاده 
در محله‌ها وجود داشته باشد که خالی باشد یا استفاده 
کاملا غیرمنطقی و غیرضروری از آن‌ها شود که این 
هماهنگی‌ها با بخشنامه و قانون نیز حل نمی‌شود. ما 
در بودجه سال قبل تعیین کردیم تا یک درصد از سهم 
بودجه شرکت‌های دولتی به کتاب و فرهنگ داده شود اما 
نتیجه آن چه شد؟ پس صرفاً قانونگذاری مشکلی را حل 
نمی‌کند، اجرای قانون هم نیاز است که آن هم نیازمند 

همدلی، همکاری و حضور دستگاه‌های نظارتی است.

رئیس مجلس شورای اسلامی:

اولویت اول در حوزه فرهنگی، کتابخوانی است
سردار غلامرضا سلیمانی گفت: از درون دفاع مقدس 
قدرتی تولید شد که کشور ما به مرحله بازدارندگی 

رسیده است.
به گزارش خبرنگار سیاست روز، سردار سرتیپ پاسدار 
غلامرضا سلیمانی دیروز در نشست خبری هفته بسیج 
با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب اسامی درباره 
وضعیت کنونی رژیم صهیونیستی گفت: طوفان‌الاقصی 
شکستی ترمیم‌ناپذیر را به رژیم اشغالگر قدس تحمیل 
کرد. سردار سلیمانی همچنین به حمایت دولت آمریکا از 
جنایات رژیم صهیونیستی اشاره کرد و گفت: آمریکایی‌ها 
با همه ظرفیت و توان کنار رژیم غاصب صهیونیستی 
قرار گرفتند و با امکانات فراوان، آتش گسترده‌ای را بر 
سر زنان و کودکان غزه ریختند و هزاران نفر را شهید 
کردند. وی ادامه داد: در واکنش به این جنایات، ملت‌های 
مسلمان به پا خاستند. ملت ما هم به میدان آمدند و 
ان شاءالله شنبه هفته بعد در حمایت از کودکان مظلوم 

تجمع و راهپیمایی خواهند کرد. 
سردار سلیمانی در ادامه نشست خبری به هفته بسیج 
اشاره کرد و افزود: در دوران دفاع مقدس، این ملت 
فرزندان بسیجی خود را به جبهه‌ها گسیل داشتند و 
دفاع مردمی را با رهبری امام راحل در مقابل دشمن 
متجاوز شکل دادند؛ از درون این دفاع یک قدرتی تولید 

شد که کشور ما به مرحله بازدارندگی رسیده است.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین اضافه کرد: برنامه‌های 
هفته بسیج با رویکر جهاد تبیین و امیدآفرینی 
برنامه‌ریزی شده و بر همین اساس، برنامه‌های مختلفی 
طراحی شده که رزمایش ۱۰۰ هزار خدمت بسیج 
اصناف و اعزام تیم‌های پزشکی به مناطق محروم، اعزام 
گروه‌های جهادی به روستا‌ها و آزادی زندانیان از جمله 

این برنامه‌هاست.
سردار سلیمانی گفت: آیین تجدید میثاق هیئت رئیسه 
سازمان بسیج و بسیجیان با آرمان‌های امام‌ خمینی 
)ره(، رونمایی از پیمان‌نامه همسنگر، افتتاح بیش از 

۱۰ هزار شورای امر به معروف مساجد کشور، اختتامیه 
جشنواره بین‌المللی رسانه‌ای بانوان حریم رسالت در 
گیلان، اختتامیه مسابقات قرآنی مرحله استانی بسیج 
در اردبیل، رویداد ملی طلایه‌داران اقتصاد مقاومتی، 
افتتاحیه رزمایش جهادگران فاطمی، توزیع هزار قلم 
کالای اساسی میان محرومین، جشنواره ملی مالک‌ 
اشتر، و افتتاح پویش جمع‌آوری اسناد و آثار ۹۳ هزار 
شهید بسیج، بخش دیگری از برنامه‌های هفته بسیج 
است. وی ادامه داد: نشست تبیین نقش اقشار در 
خدمت‌رسانی به جامعه، نمایش ۱۰ میلیونی اقتدار 
در ۵۴۰ نقطه کشور، افتتاحیه جشنواره تئاتر سردار 
آسمانی، گردهمایی پهلوانان ایران‌زمین در ۵۴۰ 
نقطه کشور، اجلاسیه شهدای زن اهل سنت در استان 
گلستان، امضای تفاهم‌نامه توانمندسازی ۱۰۰ هزار 
معلم، مجمع عالی فاطمی و علوی بسیج دانش‌آموزی، 
اجلاسیه ملی اندیشه‌ورزی بسیج کارگری، و جشنواره 
سراسری اعطای نشان اقتصاد مقاومتی بسیج نیز از 

دیگر برنامه‌های هفته بسیج امسال است.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین اظهار داشت: یکی از 
اقدامات بسیج در کمک به ارتقای نظام سلامت کشور، 
احداث درمانگاه‌هایی در مناطق محروم با کمک خیّرین 
است؛ لذا در این رابطه تاکنون ۱۰۰ درمانگاه افتتاح 
شده که این تعداد به ۲۰۰ درمانگاه افزایش خواهد 
یافت و تعدادی از این مراکز درمانی هم در این هفته 
افتتاح خواهد شد. سردار سلیمانی سپس به عملکرد 
جبهه مقاومت اشاره کرد و گفت: امروز دنیا مقاومت را 
تمجید می‌کند؛ به‌عنوان مثال می‌بینید که در راستای 
محکومیت‌ جنایات رژیم‌ اشغالگر قدس، هزاران نفر در 
انگلستان و آمریکا راهپیمایی می‌کنند؛ خالق »مکتب 
مقاومت« ایران است؛ زیرا بیش از ۴۰ سال است که 
مردم کشورمان مقابل نظام سلطه ایستاده‌اند و در برابر 
این‌ نظام کوتاه نمی‌آیند. ملت ایران نگین انگشتر مکتب 

مقاومت است.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین: 

دفاع مقدس، ایران را به بازدارندگی رساند

امیر صباحی‌فرد: 

در عملیات‌ پهپادی از کشورهای دیگر 
پیش هستیم

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با تاکید بر اینکه نیروی پدافند هوایی ارتش 
این توانمندی را دارد که هر مأموریتی که به او واگذار می‌شود را با موفقیت 
انجام دهد، گفت: در بحث عملیات‌های پهپادی توانسته‌ایم از کشورهای دیگر 

پیشی بگیریم.
به گزارش روابط عمومی ارتش امیرسرتیپ علیرضا صباحی فرد فرمانده نیروی 
پدافند هوایی ارتش در خصوص روند به کار گیری و اهمیت پهپادها در نیروی 
پدافند هوایی ارتش گفت: حوزه پهپاد در جنگ‌های امروزی یک پدیده جدید 
و نوین است که در کل دنیا  در حال انجام است. ما برای اینکه در بحث 
عملیات‌های پهپادی بتوانیم از کشورهای دیگر پیشی بگیریم که امروز هم 

توانسته‌ایم این کار را انجام دهیم، باید یکسری اقدامات از جمله برگزاری 
رزمایش‌ها و عملیات پهپادی انجام می‌دادیم که برای اولین بار در سطح کشور 

به حول و قوه الهی چندی پیش انجام گرفت.
وی با اشاره به انجام موفق رهگیری هوایی پهپادی برای اولین بار در رزمایش 
اخیر پهپادی ارتش در کویر سمنان گفت: رزم هوایی موضوع بسیار پیچیده‌ای 
است، هم محاسبات سنگین و هم ملاحظات جانبی زیادی دارد که نیروی 
پدافند هوایی ارتش توانست این عملیات پیچیده را توسط پهپاد بومی 
انجام دهد و من این دستاورد بزرگ را به فرمانده معظم کل قوا و به ملت 
شهید پرور ایران اسامی تبریک عرض می‌کنم که فرزندان شما در نیروی 
 پدافند هوایی موفق شده‌اند در اوج تحریم‌های ظالمانه به چنین کار بزرگی 

دست پیدا کنند.
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش ادامه داد: نیروی پدافند هوایی ارتش طی 
یک کار مشترک شبانه‌روزی علمی بسیار پیچیده با همکاری وزارت دفاع 
توانسته است به این مهم دست پیدا کند. آنچه که در صحنه و میدان رزم 
رزمایش اخیر دیده شد، بیانگر بسیاری از واقعیت‌ها ست. عزیزان ما در نیروی 

پدافند هوایی به صورت شبانه روزی در بیابان‌ها و در نقاط مختلف تلاش کردند 
تا شما ثمره و نتیجه این تلاش‌های پی در پی را ببینید و من این دستاوردها را 

به ملت متدین، فهیم و شریف ایران اسلامی تقدیم می‌کنیم.
وی تصریح کرد: نیروی پدافند هوایی این توانمندی را دارد که هر مأموریتی 
که به او واگذار می‌شود را با موفقیت انجام دهد. حقیقت این است که در حوزه 
پهپادی حتی در دنیا از رهگیری هوایی پهپادی مأموریت سنگین‌تر نداریم، ولی 

ما قادر بودیم این کار را انجام دهیم.
امیر صباحی فرد در پاسخ به سوالی در خصوص اعمال تحریم‌های جدید 
در حوزه پهپادی علیه کشورمان نیز گفت: شما تحریم‌ها را دارید می‌بینید 
و توانمندی‌های ما را نیز در کشور می‌بینید. ما چهل سال است که تحریم 
شده‌ایم اما آیا این تحریم‌ها اثری در توان رزم ما داشته است؟ خیر. هر چه 
تحریم‌ها بیشتر شود، توان رزم ما نیز بیشتر خواهد شد. ما هیچ وابستگی و 
هیچ نیازی به سایر کشورها نداریم، روی پای خود ایستاده‌ایم و خواهیم ایستاد. 
 برای این هدف بایستی قوی باشیم و شما نمونه قوی بودن را در رزمایش اخیر 

مشاهده کردید.


